DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NARRATIVAS DISSIDENTES E
EDUCAÇÃO: O QUE TÊM A DIZER MACACOS ENORMES E PELUDOS E PRINCESAS
SAPATONAS? de autoria de KESIA DOS ANJOS ROCHA, foi publicado nos E-book
CONQUEER referente ao ISBN 978-85-61702-52-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20357

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20357